
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri :                 BASHKIA SARANDË  

Adresa :     RRUGA “ABEDIN DINO”, LAGJA NR.1. SARANDË 

Tel/Fax:     08522292/085222292 

E-mail :                bashkiasarande@yahoo.com    

Faqja e Internetit:    bashkiasarande.com 

Personi përgjegjës:         Eldion Lako 

E-mail :                           lako.andonis@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim, Mallra,  Prokurim elektronik 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materiale për mirëmbajtje të rrjetit të 

ndriçimit publik” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91948-03-30-2021 

 

5. Fondi limit: 3 333 333 ( tre milion e tre qind e tridhjetë e tre mijë e tre qind e tridhjetë  e tre ) 

lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   365 (tre qind e gjashtëdhjetë e 

pesë) ditë. 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 12/04/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 

Vendi: Sistemi i prokurimeve elektronike ( SPE)  

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 12/04/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 

Vendi: Sistemi i prokurimeve elektronike ( SPE)  
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